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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 1 - 4

621

160

163

169

175

Dragash

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 760

 14

 14

 41

 40

 1

 27

 27

 18

 18

 6,154,543

 200,000

 200,000

 330,808

 323,000

 7,808

 260,000

 260,000

 141,000

 141,000

 1,513,342

 20,000

 20,000

 303,000

 300,000

 3,000

 20,000

 20,000

 85,000

 85,000

 4,404,329  12,872,214

 330,000

 330,000

 633,808

 623,000

 10,808

 280,000

 280,000

 226,000

 226,000

 400,000

 110,000

 110,000

 400,000
 12,321,160

 220,000

 220,000

 633,808

 623,000

 10,808

 280,000

 280,000

 226,000

 226,000

 551,054

 110,000

 110,000

 760

 14

 14

 41

 40

 1

 27

 27

 18

 18

 6,154,543

 200,000

 200,000

 330,808

 323,000

 7,808

 260,000

 260,000

 141,000

 141,000

 1,498,342

 20,000

 20,000

 303,000

 300,000

 3,000

 20,000

 20,000

 85,000

 85,000

 15,000
 400,000

 400,000

 110,000

 110,000

 4,268,275
 136,054

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16009

16309

16509

16909

17509

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0  0

0111

0133

0412

0111

0112

 13,512,220

 350,000

 350,000

 633,808

 623,000

 10,808

 280,000

 280,000

 226,000

 226,000

 12,915,092

 220,000

 220,000

 633,808

 623,000

 10,808

 280,000

 280,000

 226,000

 226,000

 597,128

 130,000

 130,000

 0

 14,166,924

 383,600

 383,600

 633,808

 623,000

 10,808

 280,000

 280,000

 226,000

 226,000

 13,523,232

 220,000

 220,000

 633,808

 623,000

 10,808

 280,000

 280,000

 226,000

 226,000

 643,692

 163,600

 163,600

 0
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TotalShpenzimet
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 Meditjet
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dhe
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 2 - 4

180

195

470

650

660

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

 21

 21

 5

 5

 11

 11

 8

 8

 12

 12

 170,000

 170,000

 43,000

 43,000

 75,000

 75,000

 43,000

 43,000

 100,000

 100,000

 60,000

 60,000

 12,000

 12,000

 20,000

 20,000

 6,000

 6,000

 70,000

 70,000

 4,163,669

 4,163,669

 530,000

 530,000

 55,000

 55,000

 195,000

 195,000

 49,000

 49,000

 4,333,669

 4,333,669

 100,000

 100,000

 300,000

 300,000

 530,000

 530,000

 55,000

 55,000

 95,000

 95,000

 49,000

 49,000

 4,207,615

 4,207,615

 100,000

 100,000

 126,054

 126,054

 21

 21

 5

 5

 11

 11

 8

 8

 12

 12

 170,000

 170,000

 43,000

 43,000

 75,000

 75,000

 43,000

 43,000

 100,000

 100,000

 60,000

 60,000

 12,000

 12,000

 20,000

 20,000

 6,000

 6,000

 70,000

 70,000

 300,000

 300,000

 100,000

 100,000

 4,037,615

 4,037,615

 126,054

 126,054

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18413

19545

47009

65045

66350

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

0320

1090

0421

0610

0620

 548,000

 548,000

 55,000

 55,000

 195,000

 195,000

 49,000

 49,000

 4,607,569

 4,607,569

 548,000

 548,000

 55,000

 55,000

 95,000

 95,000

 49,000

 49,000

 4,455,441

 4,455,441

 100,000

 100,000

 152,128

 152,128

 0

 0

 568,900

 568,900

 55,000

 55,000

 195,000

 195,000

 49,000

 49,000

 4,582,769

 4,582,769

 568,900

 568,900

 55,000

 55,000

 95,000

 95,000

 49,000

 49,000

 4,417,677

 4,417,677

 100,000

 100,000

 165,092

 165,092

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 3 - 4

730

755

850

920

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Dragash

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor

 131

 3

 128

 10

 10

 15

 15

 447

 8

 36

 1,086,000

 26,000

 1,060,000

 70,000

 70,000

 108,000

 108,000

 3,527,735

 55,000

 226,000

 405,375

 10,000

 395,375

 10,000

 10,000

 20,000

 20,000

 481,967

 137,000

 40,000

 40,000

 0

 80,000

 80,000

 120,660

 1,588,975

 36,000

 1,552,975

 83,000

 83,000

 348,000

 348,000

 4,219,762

 242,000

 226,000

 140,000

 140,000

 50,000

 50,000

 57,600

 57,600

 3,000

 3,000

 39,400

 1,563,975

 36,000

 1,527,975

 83,000

 83,000

 208,000

 208,000

 4,169,762

 192,000

 226,000

 25,000

 25,000

 0

 140,000

 140,000

 50,000

 50,000

 131

 3

 128

 10

 10

 15

 15

 447

 8

 36

 1,086,000

 26,000

 1,060,000

 70,000

 70,000

 108,000

 108,000

 3,527,735

 55,000

 226,000

 390,375

 10,000

 380,375

 10,000

 10,000

 20,000

 20,000

 481,967

 137,000

 15,000

 15,000

 57,600

 57,600

 3,000

 3,000

 39,400

 140,000

 140,000

 50,000

 50,000

 30,000

 30,000

 0

 80,000

 80,000

 120,660

 10,000

 10,000

 0

 0

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

73018

73550

75541

85009

92045

92370

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0760

0721

1040

0820

0980

0911

 1,612,249

 36,000

 1,576,249

 83,000

 83,000

 468,000

 468,000

 4,404,594

 272,267

 226,000

 1,587,249

 36,000

 1,551,249

 83,000

 83,000

 328,000

 328,000

 4,354,594

 222,267

 226,000

 25,000

 25,000

 0

 140,000

 140,000

 50,000

 50,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1,686,088

 36,000

 1,650,088

 333,000

 83,000

 468,000

 468,000

 4,705,759

 303,140

 226,000

 1,661,088

 36,000

 1,625,088

 333,000

 83,000

 328,000

 328,000

 4,655,759

 253,140

 226,000

 25,000

 25,000

 0

 140,000

 140,000

 50,000

 50,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 4 - 4

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

Arsimi i mesëm i lartë

 337

 66

 2,686,735

 560,000

 264,967

 80,000

 80,660

 40,000

 3,063,762

 688,000

 760  6,154,543  1,513,342  400,000  4,404,329  12,872,214 400,000

 31,400

 8,000

Total shpenzimet per Komune

 3,063,762

 688,000

 0

 0

 337

 66

 2,686,735

 560,000

 264,967

 80,000

 31,400

 8,000

 80,660

 40,000

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 760  6,154,543  1,498,342  0  4,268,275  12,321,160 400,000

 0  0  15,000  400,000  136,054 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

93240

94440
Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0912

0922

 3,218,327

 688,000

 3,218,327

 688,000

 0

 0

 0

 0

 13,512,220

 12,915,092

 551,054  597,128

 0

 0

 3,388,619

 788,000

 3,388,619

 788,000

 0

 0

 0

 0

 14,166,924

 13,523,232

 643,692

 0

 0


